Edital N°10, de 10 de abril de 2019

Edital de Eleições para Coordenadores dos Cursos Técnicos Médio Integrados

PROCESSO DE ESCOLHA DAS COORDENAÇÕES DOS CURSOS DO

CAMPUS

O Diretor Geral do Campus Pinhais do Instituto Federal do Paraná, no uso de suas

atribuições regimentais, por meio da Portaria nº 1631/2017, publicada no D.O.U. em 02

de janeiro de 2018, seção 2, página 26, por meio das ações da Comissão Eleitoral do

Campus, torna público, neste Edital, o Regulamento do Processo de Consulta Eleitoral

para a Escolha dos/as Coordenadores/as de Cursos do Campus.

Homologação das candidaturas:

Candidato Curso Homologação

Ana Carolina Vilela de Carvalho Técnico em Administração DEFERIDO

Eduardo Tieppo Técnico em Informática DEFERIDO

Recursos serão recebidos na data de 16/04/2019, até às 17h00 nos e-mails:

jessica.costa@ifpr.edu.br    e    gabriel.knupfer@ifpr.edu.br

Pinhais, 15 de abril de 2019.

Celso Luiz Buiar

Diretor Geral

Campus Pinhais

*O original encontra-se assinado.

mailto:jessica.costa@ifpr.edu.br
mailto:gabriel.knupfer@ifpr.edu.br